
Kont.pers. Epost

NTNU Björn Gustafsson bjorn.gustafsson@ntnu.no Dekan Janne Hjelde Wold janne.h.wold@ntnu.no 

Toril Forbord toril.forbord@ntnu.no Prodekan for bachelorutdanninger Tone Merete Follum tone.m.follum@ntnu.no 

Jon Magnussen jon.magnussen@ntnu.no Prodekan for medisin og masterutdanninger

Pål R. Romundstad pal.romundstad@ntnu.no Prodekan forskning

Brita Solveig Pukstad brita.pukstad@ntnu.no Prodekan phd-utdanning og innovasjon

Rannveig Tellemand Storeng rannveig.t.storeng@ntnu.no Administrativ leder

UiO Ivar Prydz Gladhaug i.p.gladhaug@medisin.uio.no Dekan Ingun Marie Bjørkelund i.m.bjorkelund@medisin.uio.no

Jens Petter Berg j.p.berg@medisin.uio.no Prodekan for forskning Astrid Holø astrid.holo@medisin.uio.no

Elin Olaug Rosvold e.o.rosvold@medisin.uio.no Prodekan for studier 

Hilde Nebb h.i.nebb@medisin.uio.no Visedekan for internasjonalisering og innovasjon

Eivind Engebretsen eivind.engebretsen@medisin.uio.no Visedekan for postdoktor- og masterprogrammer

Unn-Hilde Grasmo-Wendler u.h.grasmo-wendler@medisin.uio.no Fakultetsdirektør

UiB Per Bakke Per.Bakke@uib.no Dekan Ingunn Lindborg Flatebøingunn.flatebo@uib.no 

Marit Bakke marit.bakke@uib.no Prodekan for forskning

Marit Øilo marit.oilo@uib.no Prodekan for forskerutdanning

Steinar Hunskår steinar.hunskar@uib.no Prodekan for utdanning

Helge Ræder helge.rader@uib.no Prodekan for innovasjon

Heidi Annette Espedal heidi.annette.espedal@uib.no Fakultetsdirektør

UIT Thrina Loennechen thrina.loennechen@uit.no Dekan Åshild Strømmesen ashild.strommesen@uit.no

Terje Steigen terje.steigen@uit.no Prodekan klinisk undervisning og praksis

Johanna U. Ericson Sollid johanna.e.sollid@uit.no Prodekan forskning

Gunn Kristin Øberg Gunn.Kristin.Oeberg@uit.no Prodekan utdanning 

Jan H. Rosenvinge jan.rosenvinge@uit.no Prodekan forskerutdanning

Kjetil Kvalsvik kjetil.kvalsvik@uit.no Fakultetsdirektør
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